裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立勤益科技大學  函
地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：李坤憲
聯絡電話：04-23924505#2334
傳真：04-23923390
電子信箱：samge@ncut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月23日
發文字號：勤益科大學字第1091100697號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109102300030_A09610000Q109110069700O-1.pdf)

主旨：本校弦音吉他社辦理2020年第六屆勤弦獎全國大專、高中

　　　職校木吉他民歌大賽，敬邀貴校相關社團踴躍參加，敬請
　　　查照。
說明：
  一、比賽時間如下：
    (一)初賽：109年11月14日(六)。

    (二)複賽：109年12月13日(日)。
  二、比賽地點：本校青永館六樓采風堂及靜軒廳。
  三、比賽程序及規則詳如活動簡章。
  四、參賽人員入校汽機車依本校車輛管理辦法計次收費50元、

　　　機車20元，離校時請先完成繳費消磁，以免塞車回堵。

正本：全國高級中等學校公私立大專校院

副本：本校弦音吉他社、本校學生事務處課外活動指導組

1090011305
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立勤益科技大學辦理2020年第六屆勤弦獎全國大專、高中職校木吉他民歌大賽，
敬請公告周知。
二、轉知相關社團並張貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1027
1559

學務長：

1027
2211

1028
0829

1028
0829